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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71618012N

2. Data e Regjistrimit 18/04/2017
3. Emri i Subjektit Soni Idea STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.4 Rruga Lluke 
Kaçaj, Objekt ne ndertim,  godine banimi dhe sherbimi 2,7 
dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 
ushqimore e industrial, tregetim lengje frutash, paisje elektro 
shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike 
dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. Prodhim dhe 
tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral, frutikulture, 
oliviculture, perime-drithra, perpunimi i tyre industrial, 
import-eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, 
restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe kurative. Punime 
druri mobilje e orendi, prodhime duralumini, xhami dhe 
tregetimi i tyre. Tregetime te lendes drusore, bojrave te 
ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te 
para per prodhimin e tyre. Investime dhe pjesmarrje ne 
investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase 
dhe te huaja ne fushen e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. Restaurimi i 
ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra 
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arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri, metali. 
Impiante teknollogjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) mirembajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Administrim 
dhe hapje te probasteve e kazinove. Grumbullin, trajtim dhe 
transport i mbetjeve jo te rrezikshme
Mirsim Jella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2022 Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirsim Jella
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soni Idea STUDIO
E-Mail: soni-idea2008@hotmail.com  
Telefon: 0682029910  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


